
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            

    

     

    

     

 

 

 

Oggetto: Ordinanza di chiusura Scuola Secondaria I Grado

 

 

 

Vista l’ordinanza n. 1 del 19/01/2022 

comunica la disposizione di chiusura 

Civitella San Paolo per il giorno 21

 

 

 

     

     

      

 

Ministero dell' Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO COMPRENSIVO 

dei plessi scolastici dei Comuni di Sant’Oreste 
Nazzano –

Ambito Territoriale 12 della Provincia di Roma
Sede di Dirigenza e Segreteria: Via Umberto I,

� 0765 3
Cod. Mecc. RM

� rmic87000
Sito web: 

                                                                                            Civitella S. Paolo

 

 

     Ai Referenti di 

Scuola Secondaria di I Grado 

di Civitella San Paolo

     

     Ai Genitori 

  Al Sindaco del Comune di Civitella San Paolo

       

Scuola Secondaria I Grado plesso di Civitella San Paolo

22 del Comune di Civitella San Paolo, che si allega in copia, si 

comunica la disposizione di chiusura della Scuola Secondaria di I Grado del pless

1/01/2022. 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO

      Dott.ssa Loredana Cascelli

    

 

 

Ministero dell' Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CIVITELLA S. PAOLO” 

 

dei plessi scolastici dei Comuni di Sant’Oreste - Civitella San Paolo – 
– Ponzano – Torrita Tiberina – Filacciano 

 
Ambito Territoriale 12 della Provincia di Roma  

a e Segreteria: Via Umberto I,15 – Civitella S. Paolo (RM) 
 

0765 335124 – 0765 335080 � 0765 330010   
Cod. Mecc. RMIC870006 - Codice fiscale 97201060585 

006@istruzione.it  -   rmic870006@pec.istruzione.it 
Sito web: www.iccivitellasanpaolo.gov.it 

 

Civitella S. Paolo, 20/01/2022 

eferenti di Plesso 

Scuola Secondaria di I Grado  

di Civitella San Paolo 

Ai Genitori degli Alunni 

 

Civitella San Paolo  

  

Albo e Sito  
   

di Civitella San Paolo.  

che si allega in copia, si 

plesso scolastico di 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Loredana Cascelli 

 

 

 

 

 

 

dott.ssa Loredana 
CASCELLI

Firmato digitalmente 
da dott.ssa Loredana 
CASCELLI

ISTITUTO COMPRENSIVO CIVITELLA SAN PAOLO
C.F. 97201060585 C.M. RMIC870006
AOO_RMIC870006	 - REGISTRO PR0TOCOLLO

Prot. 0000662/U del 20/01/2022 12:50Circolari interne



Protocollo 0000655/E del 20/01/2022 

I.4.2 - Corrispondenza Comuni 

 

 

 

 

Comune di Civitella San Paolo 
(Città Metropolitana di Roma Capitale) 

 

Piazza santa Maria, 16 – tel. 0765/335121 – Fax 0765/330140 

P.I. 01100391000- C.F. 02672190580 

 
Ord. n.1 del 19/01/2022 

 
OGGETTO: ORDINANZA CHIUSURA SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO 

 
Il responsabile del 

Settore tecnico 

 

Preso atto dell’Avviso della società ENEL, E- distribuzione- Unità Territoriale Roma 
Nord/Civitavecchia con il quale si comunica l’interruzione della erogazione dell’energia 
elettrica per il giorno di Venerdì 21 gennaio 2022, 

 

Tenuto conto che per le indicazioni riportate nel citato avviso, l’interruzione riguarderà 
l’edificio che ospita la scuola Secondaria di I° Grado, sita in via Aldo Moro. 

 

Considerato che l’interruzione della erogazione dell’energia elettrica non consentirà il regolare 
svolgimento delle attività scolastiche anche a causa del conseguente non funzionamento 
dell’impianto di riscaldamento; 

 

Sentito il Sindaco; 

 

Sentito il dirigente scolastico; 

 
O R D I N A 

 
Per le ragioni citate in premessa, per il giorno di Venerdì 21 gennaio 2022, la chiusura dei 
locali della scuola Secondaria di I° Grado. con conseguente interruzione delle attività 
didattiche in presenza delle classi e dei rispettivi docenti. 

 

di dare mandato al Dirigente scolastico dell'istituto Comprensivo, affinché venga data 
attuazione a quanto disposto dalla presente ordinanza. 

 

La presente ordinanza viene resa nota mediante pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale 
nonché con le consuete modalità di diffusione. 

 

AVVERTE 
Avverso il presente provvedimento e ammesso ricorso al T.A.R. del Lazio entro 60 giorni 
dalla data di notifica, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla 
medesima data. 

 

 

Civitella San Paolo, 19/01/2022  
Il responsabile del settore tecnico 

F.to arch. Roberto Del Monte 


